1 Lrinsgassen, Lrinsgassen, Lorisgasse, mutmaßlich die heutige Gutenbergstraße

II. Pergamentblatt

 a) Vorderseite

  Nota, quod Hainricus Trb legauit in remedium anime patris et matris sue, Ottonis dicti  
  Trben et Irmengart, vxoris sue, II solidos denariorum annuatim de vno horto, sito super  
  valle sub Pchlita, iuxta hortum domini Rapotonis senioris. De quibus quidem II solidis  
  denariorum cedunt ad lumen sancti Martini II denarii, plebano ibidem II denarii, ad lumen  
  sancti Michahelis II denarii, ad lumen sancti Blasii II denarii, ad tabulam irfirmorum  
  hospitalis I solidus denariorum, capelano ibidem II denarii, ad lumen sancti Dominici II  
  denarii. Hoc anniuersarium debent celebrari in die sancte Gedrudis.1 Insuper predictus  
  Hainricus Trb ordinauit in remedium anime sue et Anne, vxoris sue, et Margarete, vxoris  
  sue, et Adelhait nec non Elysabet, filiarum suarum, omnium parentum suorum redditus V  
  solidos denariorum datiuorum de domo sua, sita in foro iuxta domum Hainrici dicti  
  Kalchsmid, qui nunc inhabitat. De quibus quidem V solidis denariorum datur I solidus  
  denariorum ad lumen sancti Martini, ad lumen sancti Blasii I solidus denariorum, ad  
  tabulam hospitalis II solidi denariorum, plebano sancti Martini II denarii, socio suo II  
  denarii, scolari suo I denarius, edituo I denarius, ad lumen sancti Michahelis II denarii,  
  capelano hospitalis II denarii, ad lumen sancti Dominici II denarii. Hoc anniuersarium  
  perpetualiter expedire debet possessor predicte domus. Trbin dat preterea vnam faccam.

  Obiit in die sancte Gedrudis Otto dictus Trb, Irmengart, vxor eius, et Anna, vxor Hainrici  
  dicti Trben, Adelhait et Elisabeth, filie sue.

  1 17. März
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F XVI Kalendas. Gerdrudis virginis 17. März

 Swiggerus scolasticus obiit.

 Adelhait, vxor dicti Karsche de Tnegowe.

 Adelhait Kelminzerin obiit.

 Otto dictus Trb et Irmengard vxor eius .....1

 1 Nachträglich mittels Rasur wieder getilgt.
___________________________________________________________________________________________________

G XV Kalendas. (Sol in ariem)1 18. März

 Gotschalkus obiit et C(ůnradus) filus eius. Nota anniuersarium et memoriam.

 Her(mannus) Schertweg et Adelhait, vxor sua, obierunt.

 Nota, quod dicta Schertweggin ordinauit domui nostre vnam stratuam, que iacet retro domo  
 dicti Schalklin in Espano, sub tali condicione, quod in anniuersario dicti Schwertweger dari  
 debet II solidos denariorum. De quibus cedunt capellano II denarii, scholari I denarius, residuum  
 infirmis et sanis eodem die, et post obitum mulieris spectat ad domum.